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Ρέθυμνο, 23-10-2019 

 

Πρακτικό επιλογής φοιτητών για Διευρυμένη Πρακτική Άσκηση (ΔΠΑ 

100)   

                       

Σήμερα Δευτέρα, 23 Οκτωβρίου 2019 και ώρα 09:00 συνεδρίασε η Επιτροπή 

Διδακτικών Ασκήσεων και Πειραματικού Νηπιαγωγείου του Π.Τ.Π.Ε. αποτελούμενη από 

τους Β. Οικονομίδη, Αναπληρωτή Καθηγητή, ως Πρόεδρο, Μ. Αμπαρτζάκη, Μόνιμη 

Επίκουρη Καθηγήτριαως Μέλος,, Ευανθία Συνώδη, Μόνιμη Επίκουρη Καθηγήτρια 

ως Μέλος,  Διονυσία Κοντογιάννη, Επίκουρη Καθηγήτρια ως Μέλος, Μαρία Κρέζα, 

Επίκουρη Καθηγήτρια ως Μέλος και Ελισάβετ Χλαπάνα, Επίκουρη Καθηγήτρια ως 

Μέλος  με σκοπό την επιλογή των φοιτητών/τριών που θα συμμετάσχουν στη 

Διευρυμένη Πρακτική Άσκηση (ΔΠΑ 100) του Π.Τ.Π.Ε. κατά το Χειμερινό Εξάμηνο 

του Ακαδ. Έτους 2019-2020 με χρονικό διάστημα υλοποίησης από 1-12-2019 έως και 

31-1-2020.  

Αιτήσεις συμμετοχής στη Διευρυμένη Πρακτική Άσκηση (ΔΠΑ 100) 

υπέβαλαν εμπρόθεσμα οι εξής: 

 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

1 Αγκουριδάκη Ελένη, 4445 

2 Αναστοπούλου Ιωάννα, 4568 

3 Ανδριανάκη Ευτυχία, 4778 

4 Αρριανά Δαμιανή, 4781 

5 Βαρότση Ραχήλ, 4541 

6 Δραμηλαράκη Ειρήνη, 4535 

7 Ελευθερίου Φιλία, 4374 



 
 

8 Ζερβού Παναγιώτα, 4816 

9 Κοκολόγου Ιωάννα, 4459,  

10 Κορολόγου Μαρία, 4618 

11 Κουνάλη Ιωάννα, 4987 

12 

Κουτσούφη Σπυριδούλα, 

4347 

13 Κυριακάκη Ειρήνη, 4629 

14 Λαλουδάκη Ελένη, 4634 

15 Λεβεντάκη Γεωργία, 4472 

16 Λουκατζίκου, Δήμητρα, 4409  

17 Μαρκογιαννάκη Μαρία, 4991 

18 Μωραϊτη Φλώρα, 4424 

19 

Πανέρα Σοφία-Αικατερίνη, 

4670 

20 Πανταζή Ευθαλία, 4304 

21 Πασπαράκη Αικατερίνη 

22 Πατεράκη Μυρτώ, 4907 

23 Ροζάκη Μαρία, 4988 

24 Σπάρου Χαρίκλεια, 4462 

25 

Σπυνθουράκης  Γιώργος,  

4701 

26 

Σταμουλος Κωνσταντίνος, 

562 

27 

Τυπάλδου-Πρόντζου Ελπίδα, 

4360 

28 Τυράκη Δήμητρα, 4550 

29 Φράγκου Ελένη, 4463 

30 Φυρίγου Γεωργία, 4950 

31 Χριστοφόρου Αγγελική, 4958 

 



 
 

 

 

Για την κάλυψη των προσφερόμενων  θέσεων Διευρυμένης Πρακτικής 

Άσκησης (ΔΠΑ 100),  και σύμφωνα με την απόφαση της υπ. αριθμ. 553/20.6.2018 

ΓΣ του Π.Τ.Π.Ε, γίνεται επιλογή των φοιτητών με κατάταξη κατόπιν μοριοδότησής 

τους με βάση τον ακόλουθο αλγόριθμο: 

0.4 Ν+ 0.4 ΜΔ + 0.2Ε 

όπου:  

α) Ν, ο συντελεστής έτους φοίτησης του υποψηφίου/ας, λαμβάνει τις ακόλουθες 

τιμές: π.χ. για το 2ο έτος σπουδών v=3, για το 3ο έτος ν=5, για το 4ο έτος ν=8, 

για το 5ο έτος ν=9, και το 6ο έτος ν=10. 

β) ΜΔ είναι ο μέσος όρος βαθμολογίας στις Διδακτικές Ασκήσεις 

γ) Ε είναι ο μέσος όρος βαθμολογίας των μαθημάτων που δηλώνονται από τον 

φοιτητή στην αίτηση συμμετοχής του. 

 

  

 

 

Με βάση τα παραπάνω επελέγησαν οι ακόλουθοι/ες φοιτητές/τριες: 

 

 

 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 

1 
Αγκουριδάκη Ελένη, 4445 

0.4X9+ 0.4X9,5 + 0.2X7,0 
 

8,6 

2 

Αναστοπούλου Ιωάννα, 

4568 0.4X8+0.4X8,5+ 0.2X8,5 

8,3 

3 Ανδριανάκη Ευτυχία, 4778 0.4X8+0.4X+ 0.2X 3,2 

4 Αρριανά Δαμιανή, 4781 0.4X5+0.4X7,5+ 0.2X6,5 6,3 

5 Βαρότση Ραχήλ, 4541 0.4X9+0.4X8,75+ 0.2X7,3 8,5 

6 Δραμηλαράκη Ειρήνη, 4535 0.4X9+0.4X8,5+ 0.2X8,0 8,9 

7 Ελευθερίου Φιλία, 4374 0.4X9+0.4X9,8+ 0.2X8,0 9,2 

8 Ζερβού Παναγιώτα, 4816 0.4X5+0.4X6,5+ 0.2X8,5 7,5 

9 Κοκολόγου Ιωάννα, 4459,  0.4X9+0.4X9,3+ 0.2X7,5 8,8 

10 Κορολόγου Μαρία, 4618 0.4X8+0.4X9,3+ 0.2X9,0 8,7 

12 Κουνάλη Ιωάννα, 4987 0.4X5+0.4X7,5+ 0.2X7,3 6,5 

12 

Κουτσούφη Σπυριδούλα, 

4347 0.4X9+0.4X9+ 0.2X6,7 

8,9 



 
 

13 Κυριακάκη Ειρήνη, 4629 0.4X8+0.4X8,8+ 0.2X9,2 8,6 

14 Λαλουδάκη Ελένη, 4634 0.4X8+0.4X7,7+ 0.2X6,0 7,5 

15 Λεβεντάκη Γεωργία, 4472 0.4X9+0.4X8,5+ 0.2X7,7 8,5 

16 Λουκατζίκου, Δήμητρα, 4409  0.4X9+0.4X9,3+ 0.2X6,7 8,7 

17 Μαρκογιαννάκη Μαρία, 4991 0.4X5+0.4X7,0+ 0.2X7,0 6,2 

18 Μωραϊτη Φλώρα, 4424 0.4X9+0.4X8,5+ 0.2X8,1 8,6 

19 

Πανέρα Σοφία-Αικατερίνη, 

4670 0.4X8+0.4X8,5+ 0.2X7,25 

8,4 

20 Πανταζή Ευθαλία, 4304 0.4X10+0.4X8,5+ 0.2X7,5 8,9 

21 Πασπαράκη Αικατερίνη 0.4X8+0.4X9,7+ 0.2X9,0 8,9 

22 Πατεράκη Μυρτώ, 4907 0.4X5+0.4X8,0+ 0.2X6,5 6,5 

23 Ροζάκη Μαρία, 4988 0.4X5+0.4X7,5+ 0.2X8,0 6,6 

24 Σπάρου Χαρίκλεια, 4462 0.4X9+0.4X9,0+ 0.2X8,4 8,9 

25 

Σπυνθουράκης  Γιώργος,  

4701 0.4X8+0.4X9,7+ 0.2X9,0 

8,9 

26 

Σταμουλος Κωνσταντίνος, 

562 0.4X10+0.4X7,75+ 0.2X7,0 

8,8 

27 

Τυπάλδου-Πρόντζου Ελπίδα, 

4360 0.4X9+0.4X8,7+ 0.2X7,8 

8,9 

28 Τυράκη Δήμητρα, 4550 0.4X9+0.4X9,5+ 0.2X7,7 8,5 

29 Φράγκου Ελένη, 4463 0.4X9+0.4X8,5+ 0.2X7,5 8,5 

30 Φυρίγου Γεωργία, 4950 0.4X5+0.4X8,0+ 0.2X6,8 6,6 

31 Χριστοφόρου Αγγελική, 4958 0.4X5+0.4X7,0+ 0.2X7,0 6,2 

 

 

 

 

Ενστάσεις για την επιλογή φοιτητών/τριών υποβάλλονται στην Επιτροπή 

Προπτυχιακών Σπουδών του Π.Τ.Π.Ε. (μέσω ηλεκτρονικής υποβολής της ένστασης 

στον Επιστημονικά Υπεύθυνο Β. Οικονομίδη email: vasoikon@yahoo.com) έως και 30-

10-2019 (ώρα 12:00).  

 

Η Επιτροπή Διδακτικών Ασκήσεων και Πειραματικού Νηπιαγωγείου 

 



 
 

Β. Οικονομίδης, Πρόεδρος 

 

 

Μ. Αμπαρτζάκη,  Μέλος 

 

 

 Ευανθία Συνώδη, Μέλος,  

 

 

 Διονυσία Κοντογιάννη, Μέλος,  

 

 

Μαρία Κρέζα, Μέλος, 

 

 

 Ελισάβετ Χλαπάνα, Μέλος   


